

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานกิจกรรมปรับปรุงการแบ่งทิศทางการจราจรเพื่อความปลอดภัยทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควบคุม 0201 ตอน นิคมเชียงพิณ - หนองบัวลำภู ตอน 1 ระหว่าง กม.9+900 - กม.10+990 และ กม.29+827 - กม.30+327 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการงานกิจกรรมปรับปรุงการแบ่งทิศทางการจราจรเพื่อความปลอดภัยทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควบคุม 0201 ตอน นิคมเชียงพิณ - หนองบัวลำภู ตอน 1 ระหว่าง กม.9+900 - กม.10+990 และ กม.29+827 - กม.30+327

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 10,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานจ้างเหมาทำการงานกิจกรรมปรับปรุงการแบ่งทิศทางการจราจรเพื่อความปลอดภัย

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 9,908,073.47 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ภิญา กลางท่าไค้ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ชท.(ว) หนองบัวลำภู

7.2 ชุตินันท์ ทองเนื้อแปด กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 สายเพชร พิมพ์แก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง ชผ.ชท.หนองบัวลำภู

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างงานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม ตอน นิคมเชียงใหม่ - หนองบัวลำภู ตอน 1

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ระหว่าง กม.9+900 - กม.10+990 และ กม.29+827 - กม.30+327 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ระหว่ง กม.9+900 - กม.10+990 และ กม.29+827 - กม.30+327 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|------------------|--|-------|---------|--------------|--------------|--------|-------------------|--------------|
| 1 | 1. งานจ้างเหมาทำการงานกิจกรรมปรับปรุงการแบ่งทิศทางจราจรเพื่อความปลอดภัยทางหลวงหมายเลข 210 ตอนนิคมเชียงใหม่ - หนองบัวลำภู ตอน 1 1.1 ซ่อมแซมและปรับปรุง CONCRETE BARRIER PRECAST SINGLE SLOPE BARRIER TYPE II | ม. | 700.000 | 3,993.39 | 2,795,373.00 | 1.3355 | 5,333.17 | 3,733,220.64 |
| 2 | 1.2 ซ่อมแซมและปรับปรุง CONCRETE BARRIER PRECAST APPROACH SINGLE SLOPE BARRIER TYPE C | แห่ง | 3.000 | 14,458.37 | 43,375.11 | 1.3355 | 19,309.15 | 57,927.45 |
| 3 | 1.3 ชุดป้ายเตือนหัวเกาะกลางถนน พลังงานแสงอาทิตย์ | แห่ง | 3.000 | 22,127.48 | 66,582.44 | 1.3355 | 29,551.24 | 88,653.74 |
| 4 | 1.4 ROADWAY LIGHTING 9.00 M.(MOUNTING HEIGHT)TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKETS WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS,CUT-OFF | ต้น | 20.000 | 33,843.59 | 676,871.80 | 1.3355 | 45,198.11 | 903,962.28 |
| 5 | 1.5 งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างชนิดกิ่งตู้ | ต้น | 55.000 | 24,372.00 | 1,340,460.00 | 1.3355 | 32,548.80 | 1,790,184.33 |
| 6 | 1.6 FLASHING SIGNALS | แห่ง | 11.000 | 26,120.00 | 287,320.00 | 1.3355 | 34,883.26 | 383,715.86 |

สัญญา กลางทางได้

18 กันยายน 2565 15:44:13

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหมาที่ทำการเมืองกรุงเทพมหานครเพื่อปรับปรุงการแบ่งทิศทางจราจรเพื่อความปลอดภัยทางหลวงหมายเลข 210 ตอน เชียงพิน - ทนงบัวลำภู ตอน 1

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ระยะทาง กม.9+900 - กม.10+990 และ กม.29+827 - กม.30+327 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)


แขวงทางหลวงชนองบัวลำภู/กรมทางหลวง


| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง | |
|--------------------|---|-------|-----------|--------------|--------------|--------|-------------------|---------------------|--|
| 7 | 1.7 งานซ่อม TRAFFIC SIGNALS | L.S | 1.000 | 707,682.56 | 707,682.56 | 1.3355 | 945,110.05 | 945,110.05 | |
| 8 | 1.8 หมดแก้วสะท้อนแสงชนิด 360 องศา | EACH | 2,916.000 | 374.00 | 1,090,584.00 | 1.3355 | 499.47 | 1,455,474.93 | |
| 9 | 1.9 เป้าสะท้อนแสง Ø 10x10 CM. | EACH | 1,100.000 | 112.20 | 123,420.00 | 1.3355 | 149.84 | 164,827.41 | |
| 10 | 1.10 เสารจราจรสมลุก (เหล็กนำทางชนิดสมลุก) สีส้ม ขนาด 75 ซม. | EACH | 150.000 | 972.40 | 145,860.00 | 1.3355 | 1,298.64 | 194,796.03 | |
| 11 | 1.11 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION 2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ | L.S | 1.000 | 14,377.20 | 14,377.20 | 1.3355 | 19,200.75 | 19,200.75 | |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 9,906,073.47 | |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานกิจกรรมปรับปรุงการแบ่งทิศทางจราจรเพื่อความปลอดภัยทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควบคุม 0201 ตอน บึงคนเชียงพัฒนา - ท้องบึงบัวแก้ว ตอน 1 ระหว่าง กม.9+900 - กม.10+900 และ กม.29+827 - กม.30+327 ด้วยวิธีประมูลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู/กรมทางหลวง


(ชูตินันท์ ทองเนื้อแปด)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(อนุนต์ กลางท่าได้)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(สายเพชร พิเศษแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุนต์



(นายสอาด ประจักษ์พล)
ผ.ขท.หนองบัวลำภู